
Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

miniprima

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
GIANI FABIO 36,400 2,00 9,40 11,401 C.G. FIRENZE 0,00 2,00 9,50 11,500,00 3,00 9,30 12,300,00 3,00 9,60 12,600,00

RAMOLO GIORGIO 36,200 3,00 9,40 12,402 CORPO LIBERO GT 0,00 2,00 8,90 10,900,00 3,00 8,30 11,300,00 3,00 9,50 12,500,00

VENTURI RICCARDO 36,100 2,00 8,80 10,803 C.G. FIRENZE 0,00 2,00 7,90 9,900,00 3,00 9,80 12,800,00 3,00 9,50 12,500,00

TARDIVO ALESSANDRO 35,600 3,00 8,50 11,504 PATAVIUM 0,00 3,00 8,30 11,300,00 2,00 9,60 11,600,00 3,00 9,50 12,500,00

BALISI IVAN 35,300 3,00 8,10 11,105 VITAL 0,00 1,00 8,10 9,100,00 3,00 8,70 11,700,00 3,00 9,50 12,500,00

SALVADOR NICCOLO' 34,900 3,00 9,10 12,106 CORPO LIBERO GT 0,00 2,00 9,30 11,300,00 1,00 8,90 9,900,00 2,00 9,50 11,500,00

TONIOLO PAOLO 34,700 3,00 8,60 11,607 PATAVIUM 0,00 2,00 8,40 10,400,00 2,00 9,20 11,200,00 3,00 8,90 11,900,00

D'ANGOLA DANIELE 34,700 3,00 8,60 11,608 GINN. TICA 0,00 2,00 9,10 11,100,00 3,00 8,30 11,300,00 2,00 9,80 11,800,00

DE LISSANDRI DANIEL 33,800 3,00 8,50 11,509 PATAVIUM 0,00 2,00 8,90 10,900,00 1,00 9,20 10,200,00 2,00 9,40 11,400,00

TOFFANO GIUSEPPE 33,300 3,00 8,10 11,1010 PATAVIUM 0,00 2,00 8,40 10,400,00 1,00 9,30 10,300,00 2,00 9,80 11,800,00

BENELLI YARNO 33,300 2,00 9,20 11,2011 GINN. RICCIONE 0,00 1,00 8,30 9,300,00 1,00 9,50 10,500,00 2,00 9,60 11,600,00

SCARSI LORENZO 33,000 2,00 9,20 11,2012 CORPO LIBERO GT 0,00 2,00 7,50 9,500,00 1,00 9,10 10,100,00 2,00 9,70 11,700,00

BELLINI LUCA 32,900 2,00 9,00 11,0013 GINN. RICCIONE 0,00 2,00 8,30 10,300,00 1,00 9,20 10,200,00 2,00 9,60 11,600,00

CERBIONI GABRIELE 32,400 3,00 7,40 10,4014 GINN. TICA 0,00 2,00 8,60 10,600,00 1,00 9,30 10,300,00 2,00 9,40 11,400,00

BENEDETTI CESARE 32,300 2,40 8,00 10,4015 VITAL 0,00 1,00 8,20 9,200,00 1,00 8,40 9,400,00 3,00 9,50 12,500,00

CAPORELLO ALBERTO 32,200 2,00 8,30 10,3016 PATAVIUM 0,00 1,00 8,60 9,600,00 1,00 9,40 10,400,00 2,00 9,50 11,500,00

SYZIU RIO 32,200 2,00 8,60 10,6017 GINN. RICCIONE 0,00 2,00 7,90 9,900,00 1,00 9,20 10,200,00 2,00 9,40 11,400,00

BELTUTTI ENEA 32,000 3,00 7,00 10,0018 VITAL 0,00 1,00 8,70 9,700,00 1,00 8,80 9,800,00 3,00 9,20 12,200,00

LENTINI VALERIO 31,800 1,00 9,10 10,1019 C.G. PISANO 0,00 1,00 9,30 10,300,00 2,00 9,40 11,400,00

ANTONELLO ALBERTO 31,700 1,00 8,80 9,8020 PATAVIUM 0,00 1,00 9,10 10,100,00 1,00 9,10 10,100,00 2,00 9,50 11,500,00

BELLEZZE GIOVANNI 30,900 1,60 8,00 9,6021 VITAL 0,00 1,00 7,50 8,500,00 1,00 9,10 10,100,00 2,00 9,20 11,200,00

GROSU VITALIE JUNIOR 30,400 1,00 8,00 9,0022 CORPO LIBERO GT 0,00 1,00 8,90 9,900,00 2,00 9,50 11,500,00

GARAVELLO LORENZO 29,700 1,00 8,10 9,1023 CORPO LIBERO SSDRL 0,00 1,00 8,40 9,400,00 2,00 9,20 11,200,00

RUBINO ASCANIO 27,600 1,00 7,90 8,9024 C.G. PISANO 0,00 1,00 6,80 7,800,00 2,00 8,90 10,900,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

1a cat. 1a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
FASCELLA MATTIA 50,400 3,00 9,50 12,501 LIBERTAS FIORANO 0,00 3,00 9,50 12,500,00 3,50 9,30 12,800,00 3,00 9,10 12,100,00 3,00 9,60 12,600,00

VIGATO MATTEO 50,300 3,00 8,60 11,602 BLUKIPPE 0,00 3,00 9,60 12,600,00 3,50 9,30 12,800,00 3,00 9,50 12,500,00 3,00 9,40 12,400,00

PEGORARO ALESSANDRO 50,200 3,00 9,60 12,603 LA RUOTA 0,00 3,00 9,10 12,100,00 3,50 9,40 12,900,00 3,00 9,60 12,600,00

SERRINI GOFFREDO 49,800 3,00 8,70 11,704 GINN. ROSIGNANO 0,00 3,00 9,40 12,400,00 3,50 9,00 12,500,00 3,00 9,60 12,600,00 3,00 9,30 12,300,00

SANTONI CRISTIANO 49,600 3,00 9,20 12,205 GINN. CANALETTO 0,00 3,00 9,50 12,500,00 3,50 9,20 12,700,00 3,00 9,20 12,200,00 3,00 9,20 12,200,00

GERVASIO LEONARDO 49,500 3,00 9,10 12,106 GROSSETO 0,00 3,00 8,80 11,800,00 3,50 9,10 12,600,00 3,00 9,70 12,700,00 3,00 9,10 12,100,00

MANNA SIMONE 49,500 2,60 8,80 11,407 VITAL 0,00 3,00 8,40 11,400,00 3,50 9,50 13,000,00 3,00 9,80 12,800,00 3,00 9,30 12,300,00

DIAFERIA SIMONE 49,400 3,00 8,80 11,808 LIBERTAS FIORANO 0,00 3,00 9,40 12,400,00 3,50 9,40 12,900,00 3,00 8,50 11,500,00 3,00 9,30 12,300,00

ZORZATO ALESSANDRO 49,400 3,00 8,80 11,809 LA RUOTA 0,00 3,00 9,30 12,300,00 3,50 9,30 12,800,00 3,00 9,50 12,500,00

PARLANI TOMMASO 49,300 3,00 8,90 11,9010 VITAL 0,00 3,00 8,20 11,200,00 3,50 9,10 12,600,00 3,00 9,60 12,600,00 3,00 9,20 12,200,00

GATTI GABRIELE 49,300 3,00 9,20 12,2011 S.G. SOLARIS 0,00 3,00 9,40 12,400,00 3,50 8,70 12,200,00 3,00 9,50 12,500,00 2,00 9,20 11,200,00

LA ROCCA FRANCESCO 49,100 3,00 8,60 11,6012 GINN. CANALETTO 0,00 3,00 9,20 12,200,00 3,50 9,50 13,000,00 0,00 0,00 0,000,00 3,00 9,30 12,300,00

RUVOLETTO TOMMASO 49,000 3,00 9,10 12,1013 LA RUOTA 0,00 3,00 8,90 11,900,00 3,50 9,10 12,600,00 3,00 9,40 12,400,00

ROSSI GIOVANNI MARIA 48,900 3,00 8,50 11,5014 GINN. 5 CERCHI 0,00 3,00 9,00 12,000,00 3,50 9,40 12,900,00 3,00 8,60 11,600,00 3,00 9,40 12,400,00

BUFFI FABIO 48,800 3,00 8,40 11,4015 VITAL 0,00 3,00 8,60 11,600,00 3,50 9,00 12,500,00 3,00 9,60 12,600,00 3,00 9,10 12,100,00

MILESI GIULIO 48,500 3,00 8,10 11,1016 CORPO LIBERO GT 0,00 3,00 8,90 11,900,00 3,50 9,20 12,700,00 3,00 9,20 12,200,00 3,00 8,70 11,700,00

SARTI GIACOMO 48,500 3,00 8,60 11,6017 LA RUOTA 0,00 3,00 9,00 12,000,00 3,50 9,10 12,600,00 3,00 9,30 12,300,00

CAROTI GIANNI 48,500 3,00 7,70 10,7018 GINN. TICA 0,00 3,00 9,00 12,000,00 3,50 8,50 12,000,00 3,00 9,30 12,300,00 3,00 9,20 12,200,00

FACCO SAMUELE 48,300 3,00 9,20 12,2019 PATAVIUM 0,00 3,00 8,90 11,900,00 2,50 9,30 11,800,00 3,00 9,40 12,400,00 1,00 9,10 10,100,00

ANNESE COSIMO 48,300 3,00 7,90 10,9020 GINN. TICA 0,00 3,00 9,40 12,400,00 3,50 8,80 12,300,00 3,00 9,40 12,400,00 3,00 8,20 11,200,00

GIACOPINELLI LEONARDO 48,200 3,00 7,90 10,9021 GINN. CANALETTO 0,00 3,00 8,70 11,700,00 3,50 8,90 12,400,00 3,00 9,10 12,100,00 3,00 9,00 12,000,00

BRUSCHI NICOLO' 47,900 3,00 7,90 10,9022 S.G. SOLARIS 0,00 3,00 8,90 11,900,00 3,50 9,10 12,600,00 3,00 9,40 12,400,00 2,00 9,00 11,000,00

FRANCIA LEONARDO 47,900 3,00 8,50 11,5023 GINN. ROSIGNANO 0,00 3,00 9,10 12,100,00 3,50 8,90 12,400,00 3,00 8,90 11,900,00 2,00 9,00 11,000,00

LAVACCHINI LORENZO 47,700 3,00 8,60 11,6024 MUGELLO 0,00 2,00 9,20 11,200,00 3,00 9,40 12,400,00 3,00 9,50 12,500,00 2,00 8,90 10,900,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

1a cat. 1a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
GUIDI GIOELE 47,500 3,00 8,20 11,2025 GINN. TICA 0,00 3,00 7,80 10,800,00 3,50 8,40 11,900,00 3,00 9,20 12,200,00 3,00 9,20 12,200,00

MARCUZZO FABRIZIO 47,500 3,00 9,40 12,4026 S.G. GRUGLIASCO 0,00 3,00 8,50 11,500,00 3,00 9,20 12,200,00 3,00 8,40 11,400,00 2,00 9,10 11,100,00

CAVANI GIACOMO 47,100 3,00 6,90 9,9027 POL. TRE PIETRE 0,00 2,00 8,70 10,700,00 3,50 9,20 12,700,00 3,00 9,00 12,000,00 3,00 8,70 11,700,00

GIOL JACOPO 46,800 2,40 8,40 10,8028 CORPO LIBERO GT 0,00 3,00 7,90 10,900,00 3,50 9,20 12,700,00 3,00 9,30 12,300,00 2,00 8,90 10,900,00

ROVERATO MANUEL 46,700 2,40 8,90 11,3029 GINN. 5 CERCHI 0,00 3,00 8,30 11,300,00 3,00 9,00 12,000,00 3,00 9,10 12,100,00 2,00 8,90 10,900,00

SCALIA DANIELE 46,500 3,00 8,80 11,8030 GINN. ROSIGNANO 0,00 3,00 8,40 11,400,00 3,50 8,50 12,000,00 3,00 8,30 11,300,00 2,00 8,30 10,300,00

CESARO LUIS ANTONIO 46,400 3,00 7,80 10,8031 GINN. RICCIONE 0,00 3,00 8,70 11,700,00 2,50 9,20 11,700,00 3,00 9,20 12,200,00 1,00 9,00 10,000,00

BARBIERATO STEFANO 46,200 3,00 8,20 11,2032 GINN. 5 CERCHI 0,00 2,00 8,90 10,900,00 3,00 8,80 11,800,00 3,00 9,20 12,200,00 2,00 9,00 11,000,00

VEGGI FAUSTO 46,100 2,00 9,10 11,1033 C.G. FIRENZE 0,00 2,00 9,70 11,700,00 3,00 8,50 11,500,00 3,00 8,80 11,800,00 1,00 9,30 10,300,00

VASCA DOMENICO 46,000 3,00 7,70 10,7034 C.G. PISANO 0,00 3,50 9,30 12,800,00 3,00 9,40 12,400,00 1,00 9,10 10,100,00

RAMOLO FRANCESCO 45,900 3,00 8,40 11,4035 CORPO LIBERO GT 0,00 2,00 9,00 11,000,00 2,00 9,50 11,500,00 3,00 9,00 12,000,00 2,00 9,00 11,000,00

FORZAN GREGORIO 45,800 3,00 8,90 11,9036 CORPO LIBERO GT 0,00 2,00 9,20 11,200,00 3,00 8,40 11,400,00 3,00 8,30 11,300,00 1,00 9,10 10,100,00

MUGNAINI FRANCESCO 45,600 2,40 7,60 10,0037 GINN. TICA 0,00 3,00 8,50 11,500,00 3,50 8,40 11,900,00 3,00 8,30 11,300,00 2,00 8,90 10,900,00

BORGO FRANCESCO 45,600 2,00 8,00 10,0038 GINN. CANALETTO 0,00 3,00 8,80 11,800,00 2,50 8,80 11,300,00 3,00 9,40 12,400,00 1,00 9,10 10,100,00

DUGINI SIMONE 45,500 3,00 7,90 10,9039 POL. TRE PIETRE 0,00 3,00 8,40 11,400,00 2,50 9,60 12,100,00 3,00 8,10 11,100,00 2,00 8,50 10,500,00

FRANCHINI GONZALES GAB 45,400 3,00 7,50 10,5040 S.G. SOLARIS 0,00 3,00 8,50 11,500,00 2,50 9,30 11,800,00 2,00 9,20 11,200,00 2,00 8,90 10,900,00

CECCATO NICOLO' 45,400 3,00 9,00 12,0041 PATAVIUM 0,00 2,00 9,10 11,100,00 1,50 9,60 11,100,00 2,00 9,20 11,200,00 1,00 9,20 10,200,00

VERZA NICOLA 45,400 3,00 7,60 10,6042 GINN. 5 CERCHI 0,00 2,00 8,50 10,500,00 3,00 8,90 11,900,00 3,00 9,40 12,400,00 1,00 9,20 10,200,00

BERTOLINI LORENZO 45,200 2,40 8,20 10,6043 C.G. PISANO 0,00 3,50 9,10 12,600,00 3,00 9,10 12,100,00 1,00 8,90 9,900,00

SOLA GABRIELE 44,400 3,00 7,60 10,6044 SPILAMBERTESE 0,00 2,00 8,10 10,100,00 1,50 9,60 11,100,00 3,00 9,60 12,600,00

BELLINUI SAMUELE 44,300 2,00 8,90 10,9045 GINN. RICCIONE 0,00 2,00 8,60 10,600,00 2,00 9,30 11,300,00 2,00 9,50 11,500,00 1,00 9,00 10,000,00

BECCHI DAMIANO 44,300 3,00 7,90 10,9046 US SATURNO GUASTAL 0,00 2,00 8,50 10,500,00 2,50 9,10 11,600,00 3,00 8,30 11,300,00 2,00 8,50 10,500,00

PICCIONI LUCA 43,900 2,00 8,70 10,7047 GINN. RICCIONE 0,00 2,00 9,20 11,200,00 1,00 9,70 10,700,00 2,00 9,30 11,300,00 1,00 9,20 10,200,00

BRUNELLI DARIO 43,800 3,00 7,00 10,0048 POL. TRE PIETRE 0,00 2,00 8,80 10,800,00 2,50 9,30 11,800,00 2,00 9,20 11,200,00 2,00 7,50 9,500,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

1a cat. 1a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
VITILLO ELIA 43,400 2,00 8,90 10,9049 GINN. RICCIONE 0,00 2,00 8,90 10,900,00 1,00 9,60 10,600,00 3,00 8,00 11,000,00 1,00 8,90 9,900,00

MAGRO MATTEO 43,300 2,00 8,50 10,5050 LA RUOTA 0,00 2,00 9,10 11,100,00 2,00 8,90 10,900,00 3,00 7,80 10,800,00

FRIGNANI ANDREA 41,900 3,00 6,20 9,2051 S.G. SOLARIS 0,00 2,00 8,30 10,300,00 2,50 9,10 11,600,00 2,00 8,20 10,200,00 1,00 8,80 9,800,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

1a cat. 2a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
LAZZARI ELIA 49,900 3,00 8,30 11,301 GROSSETO 0,00 3,00 9,20 12,200,00 3,50 9,40 12,900,00 3,00 9,60 12,600,00 3,00 9,20 12,200,00

ASHAIA LUCA 49,500 3,00 8,90 11,902 GINN. RICCIONE 0,00 3,00 9,20 12,200,00 3,50 9,50 13,000,00 3,00 9,40 12,400,00 1,00 8,30 9,300,00

FIGOLI MATTIA 49,400 3,00 8,40 11,403 GINN. CANALETTO 0,00 3,00 8,80 11,800,00 3,50 9,60 13,100,00 3,00 9,80 12,800,00 3,00 8,70 11,700,00

CAVALLARI THOMAS 49,400 3,00 8,90 11,904 LA RUOTA 0,00 3,00 8,80 11,800,00 3,50 9,20 12,700,00 3,00 9,60 12,600,00 3,00 9,20 12,200,00

SCHIAVO GIOVANNI 48,500 3,00 8,50 11,505 GINN. 5 CERCHI 0,00 3,00 8,80 11,800,00 3,50 9,30 12,800,00 3,00 9,40 12,400,00 3,00 8,20 11,200,00

GUACCI ALESSIO 48,400 3,00 8,80 11,806 GROSSETO 0,00 3,00 8,60 11,600,00 3,50 8,60 12,100,00 3,00 9,60 12,600,00 3,00 8,90 11,900,00

ROVERATO MATTEO 48,200 3,00 8,20 11,207 GINN. 5 CERCHI 0,00 3,00 8,30 11,300,00 3,50 9,10 12,600,00 3,00 9,10 12,100,00 3,00 9,20 12,200,00

ROSATI DANIELE 48,200 3,00 9,00 12,008 GINN. CANALETTO 0,00 3,00 8,30 11,300,00 2,50 9,30 11,800,00 3,00 9,40 12,400,00 3,00 9,00 12,000,00

SCHIARATURA EDOARDO 48,100 3,00 8,20 11,209 GINN. RICCIONE 0,00 3,00 8,60 11,600,00 3,50 9,30 12,800,00 3,00 9,50 12,500,00 1,00 8,60 9,600,00

TINACCI MATTIA 48,000 3,00 8,70 11,7010 GINN. ARCOBALENO 0,00 3,00 7,90 10,900,00 3,00 9,30 12,300,00 3,00 9,10 12,100,00 3,00 8,90 11,900,00

GALEAZZO MARCO 47,900 3,00 7,50 10,5011 BLUKIPPE 0,00 3,00 8,40 11,400,00 3,50 9,00 12,500,00 3,00 9,10 12,100,00 3,00 8,90 11,900,00

GALLI GIANLUCA 47,600 3,00 8,70 11,7012 S.G. GRUGLIASCO 0,00 3,00 8,80 11,800,00 3,00 9,00 12,000,00 3,00 8,80 11,800,00 3,00 9,00 12,000,00

CALLEGARO MATTIA 47,600 3,00 8,40 11,4013 LA RUOTA 0,00 3,00 8,30 11,300,00 3,50 8,90 12,400,00 3,00 9,50 12,500,00

GRIGOLETTO ALESSIO 47,300 3,00 8,90 11,9014 C.G. PISANO 0,00 3,50 8,80 12,300,00 3,00 8,40 11,400,00 3,00 8,70 11,700,00

MASSONI NICOLO' 47,200 3,00 8,50 11,5015 GINN. CANALETTO 0,00 3,00 8,20 11,200,00 3,50 8,70 12,200,00 3,00 9,30 12,300,00 0,00 0,00 0,000,00

ROSSI PETER 47,000 3,00 8,30 11,3016 S.G. GRUGLIASCO 0,00 3,00 8,40 11,400,00 3,00 9,10 12,100,00 3,00 9,20 12,200,00 3,00 7,20 10,200,00

SIRBU CONSTANTIN 46,800 3,00 9,00 12,0017 US SATURNO GUASTAL 0,00 2,00 8,70 10,700,00 2,50 9,50 12,000,00 3,00 9,10 12,100,00 2,00 8,60 10,600,00

SELVA GIORGIO 46,400 3,00 8,70 11,7018 GINN. ARCOBALENO 0,00 2,00 8,80 10,800,00 3,00 9,20 12,200,00 3,00 8,00 11,000,00 3,00 8,50 11,500,00

MENOZZI MICHELE 46,400 3,00 8,70 11,7019 US SATURNO GUASTAL 0,00 2,00 8,70 10,700,00 2,50 9,10 11,600,00 3,00 9,40 12,400,00 1,00 8,10 9,100,00

TRONCI ALESSANDRO 46,400 3,00 8,20 11,2020 GIORGIO LA PIRA 0,00 3,00 8,60 11,600,00 3,00 9,20 12,200,00 3,00 8,40 11,400,00 3,00 8,10 11,100,00

VERONESI PIETRO 45,800 3,00 7,00 10,0021 GINN. ARCOBALENO 0,00 2,00 8,40 10,400,00 3,00 9,30 12,300,00 3,00 8,80 11,800,00 3,00 8,30 11,300,00

BELTRAMI MATTEO 45,700 3,00 8,00 11,0022 US SATURNO GUASTAL 0,00 2,00 8,90 10,900,00 2,50 9,10 11,600,00 3,00 9,20 12,200,00 2,00 8,70 10,700,00

BARTALUCCI MANUEL 45,500 3,00 7,80 10,8023 POL. TRE PIETRE 0,00 3,00 8,00 11,000,00 3,50 8,80 12,300,00 3,00 8,40 11,400,00 2,00 8,20 10,200,00

ORSINI LORENZO 44,200 3,00 6,80 9,8024 GINN. RICCIONE 0,00 3,00 7,40 10,400,00 2,50 9,20 11,700,00 3,00 9,30 12,300,00 1,00 8,10 9,100,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

1a cat. 2a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
LEARDINI MATTEO 43,800 3,00 7,60 10,6025 GINN. RICCIONE 0,00 3,00 8,10 11,100,00 2,50 8,70 11,200,00 3,00 7,90 10,900,00 1,00 8,40 9,400,00

GIACOMETTI GABRIELE 43,500 2,00 8,40 10,4026 GINN. ARCOBALENO 0,00 1,00 8,40 9,400,00 3,00 8,50 11,500,00 3,00 9,20 12,200,00

2a cat. 1a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
MANFRONE SAMUELE 55,200 4,00 9,60 13,601 GINN. CANALETTO 0,00 4,00 9,50 13,500,00 4,00 9,70 13,700,00 4,50 9,90 14,400,00 4,00 7,30 11,300,00

BARAU ALESSANDRO VIVIA 53,100 4,00 9,10 13,102 LA RUOTA 0,00 3,00 8,70 11,700,00 3,50 9,60 13,100,00 4,50 9,20 13,700,00 4,00 9,20 13,200,00

CARTACCI DAVIDE 52,900 4,00 9,10 13,103 C.G. PISANO 0,00 3,00 8,30 11,300,00 3,50 9,30 12,800,00 4,50 9,40 13,900,00 4,00 9,10 13,100,00

ALIBARDI FRANCESCO 52,200 4,00 8,90 12,904 LA RUOTA 0,00 3,00 9,30 12,300,00 3,50 9,60 13,100,00 4,50 9,40 13,900,00

SANTINATO FILIPPO 51,800 4,00 8,20 12,205 BLUKIPPE 0,00 4,00 8,80 12,800,00 3,50 9,60 13,100,00 4,50 9,20 13,700,00 4,00 8,20 12,200,00

FALCHETTI ALEX 51,000 4,00 8,50 12,506 SPILAMBERTESE 0,00 4,00 7,40 11,400,00 4,00 9,30 13,300,00 4,50 9,30 13,800,00

AGNOLINI ALESSIO 50,300 3,00 8,80 11,807 POL. TRE PIETRE 0,00 3,00 9,40 12,400,00 3,50 8,90 12,400,00 4,50 9,20 13,700,00 3,00 8,50 11,500,00

NERI DAVIDE 50,200 4,00 8,10 12,108 ONDA BLU 0,00 4,00 7,10 11,100,00 3,50 9,60 13,100,00 4,50 9,00 13,500,00 4,00 7,50 11,500,00

BORIN LORENZO 49,700 4,00 8,20 12,209 CORPO LIBERO GT 0,00 3,00 8,90 11,900,00 3,50 8,50 12,000,00 4,50 9,10 13,600,00 2,30 8,50 10,800,00

SERNESI THOMAS 49,400 4,00 7,50 11,5010 LIBERTAS FIORANO 0,00 3,00 9,40 12,400,00 4,00 9,30 13,300,00 4,00 6,80 10,800,00 3,00 9,20 12,200,00

BAMBI SIMONE 47,800 3,00 8,00 11,0011 MUGELLO 0,00 3,00 7,70 10,700,00 3,50 9,20 12,700,00 3,00 9,30 12,300,00 3,00 8,80 11,800,00

BARCHI TOMMASO 46,700 3,00 8,20 11,2012 GINN. 5 CERCHI 0,00 3,00 9,10 12,100,00 3,00 9,40 12,400,00 3,50 7,40 10,900,00 3,00 8,00 11,000,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

2a cat. 2a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
ALBONI ANDREA 54,800 4,00 9,40 13,401 GINN. CANALETTO 0,00 4,00 9,40 13,400,00 4,00 9,80 13,800,00 4,50 9,70 14,200,00 4,00 8,50 12,500,00

AZZARELLO MARCO 54,400 4,00 9,60 13,602 S.G. GRUGLIASCO 0,00 4,00 9,00 13,000,00 4,00 9,30 13,300,00 4,50 9,70 14,200,00 4,00 9,30 13,300,00

CECCON EDOARDO 54,400 4,00 9,60 13,603 LA RUOTA 0,00 4,00 9,10 13,100,00 4,00 9,70 13,700,00 4,50 9,50 14,000,00 4,00 8,10 12,100,00

MARTINO LORENZO 53,800 4,00 9,70 13,704 S.G. GRUGLIASCO 0,00 3,00 9,20 12,200,00 4,00 9,60 13,600,00 4,50 9,80 14,300,00 3,00 8,70 11,700,00

PIEROBON TOMMASO 53,800 4,00 9,10 13,105 CORPO LIBERO GT 0,00 4,00 9,30 13,300,00 4,00 9,60 13,600,00 4,50 9,30 13,800,00 2,40 8,60 11,000,00

CERAGIOLI COSIMO 53,300 4,00 9,40 13,406 NUOVA REALTA' CAMAI 0,00 3,00 9,40 12,400,00 4,00 9,50 13,500,00 4,50 9,50 14,000,00 3,00 9,30 12,300,00

NANNI EDOARDO 53,200 4,00 8,50 12,507 GYMNASTICANDO 0,00 4,00 9,00 13,000,00 4,00 9,70 13,700,00 4,50 9,50 14,000,00 3,00 8,80 11,800,00

VANUZZO NICOLA 52,900 4,00 9,10 13,108 LA RUOTA 0,00 3,00 9,70 12,700,00 3,50 9,50 13,000,00 4,50 9,60 14,100,00 4,00 7,30 11,300,00

DI PASQUALE SAMUELE 52,700 4,00 9,10 13,109 S.G. GRUGLIASCO 0,00 3,00 9,60 12,600,00 4,00 9,00 13,000,00 4,50 9,50 14,000,00 3,00 9,20 12,200,00

D'ARRIGO GABRIELE 52,600 4,00 8,90 12,9010 TEGLIESE 0,00 4,00 9,50 13,500,00 3,00 9,60 12,600,00 4,50 9,10 13,600,00 3,00 7,00 10,000,00

PERLINI SUMAN 52,500 4,00 9,00 13,0011 VITAL 0,00 4,00 8,30 12,300,00 4,00 8,90 12,900,00 4,50 9,80 14,300,00 3,00 8,80 11,800,00

MAGGIORA FRANCESCO 52,500 3,00 8,60 11,6012 GROSSETO 0,00 4,00 8,60 12,600,00 4,00 9,20 13,200,00 4,50 9,70 14,200,00 4,00 8,50 12,500,00

FARANNA FRANCESCO 52,300 4,00 9,30 13,3013 NUOVA REALTA' CAMAI 0,00 4,00 8,60 12,600,00 3,50 9,20 12,700,00 4,50 9,00 13,500,00 4,00 8,80 12,800,00

SANGUIN LEONARDO 52,200 4,00 8,10 12,1014 CORPO LIBERO GT 0,00 3,00 9,30 12,300,00 4,00 9,60 13,600,00 4,50 9,70 14,200,00 3,00 8,20 11,200,00

SIMONETTI GIACOMO 51,900 4,00 8,20 12,2015 NUOVA REALTA' CAMAI 0,00 4,00 8,40 12,400,00 4,00 9,40 13,400,00 4,50 9,40 13,900,00 4,00 7,70 11,700,00

PASQUINELLI ELIA 51,900 3,00 9,10 12,1016 MUGELLO 0,00 3,00 9,40 12,400,00 3,50 9,50 13,000,00 4,50 9,60 14,100,00 3,00 9,40 12,400,00

TESTI FILIPPO 51,800 4,00 8,90 12,9017 A.G. BIANCOVERDE 0,00 3,00 9,40 12,400,00 4,00 8,90 12,900,00 4,50 9,10 13,600,00 3,00 8,40 11,400,00

CALESINI ANTON GIULIO 51,700 3,00 9,00 12,0018 GINN. RICCIONE 0,00 3,00 9,60 12,600,00 3,50 9,40 12,900,00 4,50 9,70 14,200,00 2,00 8,60 10,600,00

BERGAMINI ALESSANDRO 51,700 4,00 8,20 12,2019 SPILAMBERTESE 0,00 3,00 9,50 12,500,00 4,00 8,90 12,900,00 4,50 9,60 14,100,00

FORTINO GIACOMO 51,600 3,00 9,70 12,7020 S.G. GRUGLIASCO 0,00 3,00 9,40 12,400,00 3,50 9,10 12,600,00 4,50 9,40 13,900,00 3,00 9,10 12,100,00

PIANA MATTEO 51,500 4,00 8,20 12,2021 GINN. ARCOBALENO 0,00 3,00 9,40 12,400,00 4,00 9,10 13,100,00 4,50 9,30 13,800,00 3,00 8,90 11,900,00

DUTKIEWIC PAOLO 51,200 4,00 7,80 11,8022 CORPO LIBERO GT 0,00 3,00 9,40 12,400,00 4,00 9,30 13,300,00 4,50 9,20 13,700,00 3,00 7,40 10,400,00

SANITA' RICCARDO 51,100 3,00 9,40 12,4023 A.G. BIANCOVERDE 0,00 3,00 9,60 12,600,00 4,00 9,30 13,300,00 3,50 9,30 12,800,00 3,00 9,10 12,100,00

FABRIZI LUCA 51,000 4,00 8,20 12,2024 LIBERTAS FIORANO 0,00 4,00 7,80 11,800,00 3,50 9,70 13,200,00 4,50 9,10 13,600,00 4,00 8,00 12,000,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

2a cat. 2a fascia

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
SABBATINI HASSEN 51,000 3,00 8,80 11,8025 GYMNASTICANDO 0,00 3,00 9,20 12,200,00 3,50 9,30 12,800,00 4,50 9,70 14,200,00 3,00 8,40 11,400,00

PERNICE GIULIO 51,000 3,00 9,10 12,1026 TEGLIESE 0,00 4,00 9,40 13,400,00 3,00 9,50 12,500,00 4,50 8,50 13,000,00 2,60 9,10 11,700,00

SQUARCINI SAMUELE 50,600 3,00 8,50 11,5027 MUGELLO 0,00 3,00 9,30 12,300,00 3,50 9,40 12,900,00 4,50 9,10 13,600,00 3,00 8,80 11,800,00

MANOCCHIA DIEGO 50,500 4,00 7,90 11,9028 GINN. CANALETTO 0,00 4,00 8,60 12,600,00 3,50 9,10 12,600,00 4,50 8,90 13,400,00 3,00 8,60 11,600,00

TREVISAN GIOVANNI 50,500 3,00 9,20 12,2029 GINN. 5 CERCHI 0,00 3,00 9,20 12,200,00 3,50 9,00 12,500,00 4,50 9,10 13,600,00 4,00 8,00 12,000,00

PASTRELLO LEONARDO 50,500 4,00 8,10 12,1030 BLUKIPPE 0,00 4,00 8,70 12,700,00 3,50 9,00 12,500,00 4,50 8,70 13,200,00 4,00 8,00 12,000,00

GROSSI IRON 50,500 3,00 9,10 12,1031 MUGELLO 0,00 3,00 8,90 11,900,00 3,50 9,60 13,100,00 4,50 8,90 13,400,00 3,00 8,70 11,700,00

MONTI GIACOMO 50,300 3,00 8,20 11,2032 GINN. ARCOBALENO 0,00 3,00 9,00 12,000,00 3,50 9,70 13,200,00 4,50 9,40 13,900,00 3,00 7,80 10,800,00

RIVALTA ANDREA 50,300 4,00 7,70 11,7033 GINN. ARCOBALENO 0,00 3,00 9,50 12,500,00 3,50 9,00 12,500,00 4,50 9,10 13,600,00 3,00 8,60 11,600,00

MOLLO BRUNO 49,900 3,00 8,90 11,9034 VITAL 0,00 3,00 8,60 11,600,00 3,50 9,20 12,700,00 4,50 9,20 13,700,00 3,00 7,20 10,200,00

MARTELLI BRUNO 49,700 3,00 8,50 11,5035 POL. TRE PIETRE 0,00 3,00 8,60 11,600,00 3,50 9,00 12,500,00 4,50 9,20 13,700,00 3,00 8,90 11,900,00

VERZA LEONARDO 49,700 3,00 8,20 11,2036 GINN. 5 CERCHI 0,00 4,00 8,50 12,500,00 3,50 9,00 12,500,00 4,50 9,00 13,500,00 4,00 6,80 10,800,00

LUPARINI ALESSIO 49,000 3,00 9,00 12,0037 C.G. PISANO 0,00 4,00 9,20 13,200,00 4,50 8,80 13,300,00 1,00 9,50 10,500,00

BARICHELLA RICCARDO 48,900 3,00 8,60 11,6038 GINN. 5 CERCHI 0,00 3,00 9,20 12,200,00 3,50 8,90 12,400,00 3,50 9,20 12,700,00 3,00 8,40 11,400,00

ZANELLA DAVIDE 48,500 4,00 8,80 12,8039 ELGA SPORT 0,00 3,50 9,30 12,800,00 4,50 8,50 13,000,00 3,40 6,50 9,900,00

GALLINA OMAR 46,800 3,00 8,60 11,6040 C.G. PISANO 0,00 3,50 8,90 12,400,00 4,50 9,10 13,600,00 3,00 6,20 9,200,00

FAVATA' EMANUELE 46,30041 S.G. FERRUCCI LIBERT 4,00 8,10 12,100,00 3,50 8,90 12,400,00 4,50 7,30 11,800,00 2,20 7,80 10,000,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

3a cat. Allievi

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
ZONZA LEON SEBASTIANO 72,500 5,00 9,40 14,401 GINN. CANALETTO 0,00 5,00 9,50 14,500,00 5,00 9,20 14,200,00 5,00 9,70 14,700,00 5,00 8,90 13,900,00 5,00 9,70 14,700,00

ZANETTI LUCA 68,600 5,00 8,30 13,302 CORPO LIBERO GT 0,00 5,00 8,20 13,200,00 3,50 9,60 13,100,00 5,00 9,60 14,600,00 5,00 8,80 13,800,00 5,00 8,70 13,700,00

CENTIN MATTEO 68,400 5,00 9,00 14,003 CORPO LIBERO GT 0,00 4,00 9,10 13,100,00 3,50 9,20 12,700,00 4,50 9,60 14,100,00 5,00 8,30 13,300,00 5,00 8,90 13,900,00

LEONE LEONARDO 67,800 5,00 8,90 13,904 NUOVA REALTA' CAMAI 0,00 5,00 8,60 13,600,00 3,50 8,20 11,700,00 5,00 9,40 14,400,00 5,00 9,20 14,200,00

STRADI JONATHAN 67,100 5,00 8,50 13,505 SPILAMBERTESE 0,00 5,00 8,80 13,800,00 4,50 8,10 12,600,00 5,00 9,60 14,600,00 4,00 8,60 12,600,00

DE LORENZI KAWIN 66,800 4,70 7,30 12,006 CORPO LIBERO GT 0,00 3,20 8,40 11,600,00 3,50 9,40 12,900,00 4,50 9,90 14,400,00 5,00 8,50 13,500,00 5,00 9,00 14,000,00

FERRARI MARCO 66,700 5,00 9,30 14,307 LA RUOTA 0,00 4,00 8,00 12,000,00 0,00 0,00 0,000,00 4,50 9,80 14,300,00 4,00 8,50 12,500,00 5,00 8,60 13,600,00

SANGUIN FILIPPO 66,100 5,00 7,90 12,908 CORPO LIBERO GT 0,00 3,20 8,60 11,800,00 3,50 9,30 12,800,00 4,50 9,40 13,900,00 5,00 7,00 12,000,00 5,00 9,50 14,500,00

3a cat. Junior/Senior

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
LUNGHI CRISTIAN 69,100 5,00 7,90 12,901 VITAL 0,00 5,00 8,30 13,300,00 5,00 9,20 14,200,00 5,00 9,60 14,600,00 5,00 9,10 14,100,00

NINI MATTEO 67,900 5,00 8,20 13,202 LIBERTAS FIORANO 0,00 5,00 9,00 14,000,00 4,00 9,40 13,400,00 5,00 8,80 13,800,00 4,00 8,80 12,800,00 5,00 8,50 13,500,00

BRINI LEONARDO 66,500 5,00 8,50 13,503 GINN. ARCOBALENO 0,00 4,00 8,70 12,700,00 4,00 9,30 13,300,00 5,00 9,50 14,500,00 4,00 8,50 12,500,00

BORELLI FRANCESCO 65,500 5,00 7,20 12,204 LIBERTAS FIORANO 0,00 4,00 8,50 12,500,00 4,50 8,80 13,300,00 5,00 9,60 14,600,00 5,00 7,50 12,500,00 5,00 7,60 12,600,00

PAOLINI TOMMASO 58,000 4,00 6,70 10,705 POL. TRE PIETRE 0,00 4,00 6,90 10,900,00 3,50 8,60 12,100,00 4,50 9,20 13,700,00 3,20 7,40 10,600,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

4a cat. Allevi

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
DALLA VALLE LORENZO 67,100 6,30 8,90 15,201 CORPO LIBERO GT 0,00 6,10 8,30 14,400,00 3,60 9,00 12,600,00 4,00 8,80 12,800,00 4,30 7,20 11,500,00 4,60 7,50 12,100,00

POGGI FEDERICO 65,400 5,70 9,00 14,702 CORPO LIBERO GT 0,00 5,10 9,70 14,800,00 2,00 9,50 11,500,00 3,40 8,70 12,100,00 3,90 8,40 12,300,00 3,40 6,80 10,200,00

ZORZAN RICCARDO 62,800 5,40 8,40 13,803 CORPO LIBERO GT 0,00 5,20 9,20 14,400,00 2,00 9,40 11,400,00 4,10 8,80 12,900,00 4,10 6,20 10,300,00

SALVATO LORENZO 61,900 4,90 9,00 13,904 CORPO LIBERO GT 0,00 4,00 8,70 12,700,00 2,00 9,30 11,300,00 3,30 8,80 12,100,00 3,10 8,80 11,900,00

LOMPI EDOARDO 61,600 5,30 8,50 13,805 MUGELLO 0,00 3,80 8,80 12,600,00 2,00 9,70 11,700,00 2,40 9,10 11,500,00 2,70 9,30 12,000,00 1,70 7,90 9,600,00

RIDOLFO VINCENZO 23,1006 GINN. ROSIGNANO 4,30 8,90 13,200,00 3,00 6,90 9,900,00

4a cat. Junior/Senior

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
ZILLIO GIOVANNI 67,400 6,60 7,20 13,801 CORPO LIBERO GT 0,00 5,90 8,80 14,700,00 4,40 9,30 13,700,00 4,30 6,90 11,200,00 5,50 8,50 14,000,00 3,30 4,60 7,900,00

VITI FRANCESCO 63,900 5,80 8,90 14,702 GINN. CANALETTO 0,00 4,70 9,00 13,700,00 2,40 9,30 11,700,00 4,00 8,20 12,200,00 2,20 9,40 11,600,00

DALLA MUTTA ETTORE 63,800 5,80 7,70 13,503 CORPO LIBERO GT 0,00 5,20 7,60 12,800,00 3,00 8,10 11,100,00 4,30 7,70 12,000,00 5,50 8,50 14,000,00 4,30 7,20 11,500,00

PADELETTI MARCO 62,800 6,10 6,50 12,604 GINN. CANALETTO 0,00 5,40 7,40 12,800,00 2,80 9,30 12,100,00 3,90 8,30 12,200,00 4,30 8,80 13,100,00 3,70 7,70 11,400,00

COSMO LUCIANO 61,100 6,00 8,10 14,105 CORPO LIBERO GT 0,00 4,90 8,80 13,700,00 2,00 8,20 10,200,00 3,90 8,50 12,400,00 3,20 7,50 10,700,00 2,30 5,90 8,200,00

BIASIA LORENZO 60,900 5,70 8,30 14,006 CORPO LIBERO GT 0,00 3,00 8,20 11,200,00 3,60 9,40 13,000,00 2,60 8,20 10,800,00 3,70 8,20 11,900,00 1,80 7,20 9,000,00

DALLA MUTTA MARTINO 60,500 5,70 7,00 12,607 CORPO LIBERO GT 0,10 5,30 7,70 13,000,00 3,00 9,30 12,300,00 4,10 8,40 12,500,00 3,10 7,00 10,100,00 2,50 7,30 9,800,00

ZANETTI MASSIMO 58,400 4,70 7,60 12,308 CORPO LIBERO GT 0,00 3,30 9,00 12,300,00 2,00 9,90 11,900,00 3,30 8,20 11,500,00 2,20 8,20 10,400,00 1,30 7,90 9,200,00

SANCHINI FRANCESCO 57,800 6,10 8,20 14,309 A.G. BIANCOVERDE 0,00 4,50 8,20 12,700,00 2,80 8,00 10,800,00 2,40 7,50 9,900,00 3,40 6,70 10,100,00

MARCONI GIULIO 38,000 5,70 8,50 14,2010 GROSSETO 0,00 4,60 7,40 12,000,00 2,80 9,00 11,800,00

LEMMI DAVIDE 27,500 5,70 7,90 13,6011 GINN. TICA 0,00 5,30 8,60 13,900,00

TESTI MARCO 22,10012 A.G. BIANCOVERDE 2,80 8,40 11,200,00 2,50 8,40 10,900,00

CASTELLITTO FRANCESCO 15,100 6,50 8,60 15,1013 S.G. FERRUCCI LIBERT 0,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionati Nazionali UISP
4a specialità

Totale D E Pen.N
Corpo Libero

DALLA VALLE LORENZO 15,200 6,300 8,900 0,0001 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 17/11/20014all
CASTELLITTO FRANCESCO 15,100 6,500 8,600 0,0002 SOCIETA' GINNASTICA FERRUCCI LIBERTAS ASD 22/08/19924js
VITI FRANCESCO 14,700 5,800 8,900 0,0003 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 11/01/19994js
POGGI FEDERICO 14,700 5,700 9,000 0,0004 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 03/09/20014all
SANCHINI FRANCESCO 14,300 6,100 8,200 0,0005 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' DILETTANTISTICA 20/06/19974js
MARCONI GIULIO 14,200 5,700 8,500 0,0006 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO 08/11/19954js
COSMO LUCIANO 14,100 6,000 8,100 0,0007 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 28/05/19994js
BIASIA LORENZO 14,000 5,700 8,300 0,0008 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 30/08/19994js
SALVATO LORENZO 13,900 4,900 9,000 0,0009 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/03/20024all
ZILLIO GIOVANNI 13,800 6,600 7,200 0,00010 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 26/04/20004js
LOMPI EDOARDO 13,800 5,300 8,500 0,00011 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 25/02/20034all
ZORZAN RICCARDO 13,800 5,400 8,400 0,00012 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 06/03/20034all
LEMMI DAVIDE 13,600 5,700 7,900 0,00013 A.S.D. GINNASTICA TICA 16/04/19994js
DALLA MUTTA ETTORE 13,500 5,800 7,700 0,00014 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/12/20004js
PADELETTI MARCO 12,600 6,100 6,500 0,00015 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 09/06/19994js
DALLA MUTTA MARTINO 12,600 5,700 7,000 0,10016 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 24/08/19994js
ZANETTI MASSIMO 12,300 4,700 7,600 0,00017 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 10/08/20004js

Totale D E Pen.N
Parallele Pari

POGGI FEDERICO 14,800 5,100 9,700 0,0001 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 03/09/20014all
ZILLIO GIOVANNI 14,700 5,900 8,800 0,0002 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 26/04/20004js
DALLA VALLE LORENZO 14,400 6,100 8,300 0,0003 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 17/11/20014all
ZORZAN RICCARDO 14,400 5,200 9,200 0,0004 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 06/03/20034all
LEMMI DAVIDE 13,900 5,300 8,600 0,0005 A.S.D. GINNASTICA TICA 16/04/19994js
VITI FRANCESCO 13,700 4,700 9,000 0,0006 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 11/01/19994js
COSMO LUCIANO 13,700 4,900 8,800 0,0007 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 28/05/19994js
DALLA MUTTA MARTINO 13,000 5,300 7,700 0,0008 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 24/08/19994js
PADELETTI MARCO 12,800 5,400 7,400 0,0009 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 09/06/19994js
DALLA MUTTA ETTORE 12,800 5,200 7,600 0,00010 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/12/20004js
SANCHINI FRANCESCO 12,700 4,500 8,200 0,00011 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' DILETTANTISTICA 20/06/19974js
SALVATO LORENZO 12,700 4,000 8,700 0,00012 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/03/20024all
LOMPI EDOARDO 12,600 3,800 8,800 0,00013 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 25/02/20034all
ZANETTI MASSIMO 12,300 3,300 9,000 0,00014 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 10/08/20004js
MARCONI GIULIO 12,000 4,600 7,400 0,00015 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO 08/11/19954js
TESTI MARCO 11,200 2,800 8,400 0,00016 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' DILETTANTISTICA 18/12/19954js
BIASIA LORENZO 11,200 3,000 8,200 0,00017 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 30/08/19994js



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionati Nazionali UISP
4a specialità

Totale D E Pen.N
Volteggio

ZILLIO GIOVANNI 13,700 4,400 9,300 0,0001 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 26/04/20004js
BIASIA LORENZO 13,000 3,600 9,400 0,0002 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 30/08/19994js
DALLA VALLE LORENZO 12,600 3,600 9,000 0,0003 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 17/11/20014all
DALLA MUTTA MARTINO 12,300 3,000 9,300 0,0004 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 24/08/19994js
PADELETTI MARCO 12,100 2,800 9,300 0,0005 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 09/06/19994js
ZANETTI MASSIMO 11,900 2,000 9,900 0,0006 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 10/08/20004js
MARCONI GIULIO 11,800 2,800 9,000 0,0007 A.S.D. ARTISTICA GROSSETO 08/11/19954js
VITI FRANCESCO 11,700 2,400 9,300 0,0008 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 11/01/19994js
LOMPI EDOARDO 11,700 2,000 9,700 0,0009 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 25/02/20034all
POGGI FEDERICO 11,500 2,000 9,500 0,00010 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 03/09/20014all
ZORZAN RICCARDO 11,400 2,000 9,400 0,00011 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 06/03/20034all
SALVATO LORENZO 11,300 2,000 9,300 0,00012 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/03/20024all
DALLA MUTTA ETTORE 11,100 3,000 8,100 0,00013 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/12/20004js
SANCHINI FRANCESCO 10,800 2,800 8,000 0,00014 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' DILETTANTISTICA 20/06/19974js
COSMO LUCIANO 10,200 2,000 8,200 0,00015 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 28/05/19994js

Totale D E Pen.N
Anelli

RIDOLFO VINCENZO 13,200 4,300 8,900 0,0001 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d 10/01/20024all
ZORZAN RICCARDO 12,900 4,100 8,800 0,0002 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 06/03/20034all
DALLA VALLE LORENZO 12,800 4,000 8,800 0,0003 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 17/11/20014all
DALLA MUTTA MARTINO 12,500 4,100 8,400 0,0004 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 24/08/19994js
COSMO LUCIANO 12,400 3,900 8,500 0,0005 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 28/05/19994js
VITI FRANCESCO 12,200 4,000 8,200 0,0006 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 11/01/19994js
PADELETTI MARCO 12,200 3,900 8,300 0,0007 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 09/06/19994js
POGGI FEDERICO 12,100 3,400 8,700 0,0008 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 03/09/20014all
SALVATO LORENZO 12,100 3,300 8,800 0,0009 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/03/20024all
DALLA MUTTA ETTORE 12,000 4,300 7,700 0,00010 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/12/20004js
ZANETTI MASSIMO 11,500 3,300 8,200 0,00011 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 10/08/20004js
LOMPI EDOARDO 11,500 2,400 9,100 0,00012 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 25/02/20034all
ZILLIO GIOVANNI 11,200 4,300 6,900 0,00013 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 26/04/20004js
BIASIA LORENZO 10,800 2,600 8,200 0,00014 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 30/08/19994js



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionati Nazionali UISP
4a specialità

Totale D E Pen.N
Sbarra

ZILLIO GIOVANNI 14,000 5,500 8,500 0,0001 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 26/04/20004js
DALLA MUTTA ETTORE 14,000 5,500 8,500 0,0002 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/12/20004js
PADELETTI MARCO 13,100 4,300 8,800 0,0003 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 09/06/19994js
POGGI FEDERICO 12,300 3,900 8,400 0,0004 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 03/09/20014all
LOMPI EDOARDO 12,000 2,700 9,300 0,0005 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 25/02/20034all
BIASIA LORENZO 11,900 3,700 8,200 0,0006 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 30/08/19994js
SALVATO LORENZO 11,900 3,100 8,800 0,0007 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/03/20024all
VITI FRANCESCO 11,600 2,200 9,400 0,0008 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 11/01/19994js
DALLA VALLE LORENZO 11,500 4,300 7,200 0,0009 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 17/11/20014all
TESTI MARCO 10,900 2,500 8,400 0,00010 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' DILETTANTISTICA 18/12/19954js
COSMO LUCIANO 10,700 3,200 7,500 0,00011 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 28/05/19994js
ZANETTI MASSIMO 10,400 2,200 8,200 0,00012 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 10/08/20004js
ZORZAN RICCARDO 10,300 4,100 6,200 0,00013 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 06/03/20034all
DALLA MUTTA MARTINO 10,100 3,100 7,000 0,00014 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 24/08/19994js
SANCHINI FRANCESCO 9,900 2,400 7,500 0,00015 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' DILETTANTISTICA 20/06/19974js

Totale D E Pen.N
Fungo/Cmaniglie

DALLA VALLE LORENZO 12,100 4,600 7,500 0,0001 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 17/11/20014all
DALLA MUTTA ETTORE 11,500 4,300 7,200 0,0002 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 29/12/20004js
PADELETTI MARCO 11,400 3,700 7,700 0,0003 A.S.D. GINNASTICA CANALETTO 09/06/19994js
POGGI FEDERICO 10,200 3,400 6,800 0,0004 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 03/09/20014all
SANCHINI FRANCESCO 10,100 3,400 6,700 0,0005 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' DILETTANTISTICA 20/06/19974js
RIDOLFO VINCENZO 9,900 3,000 6,900 0,0006 GINNASTICA ROSIGNANO a.s.d 10/01/20024all
DALLA MUTTA MARTINO 9,800 2,500 7,300 0,0007 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 24/08/19994js
LOMPI EDOARDO 9,600 1,700 7,900 0,0008 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO 25/02/20034all
ZANETTI MASSIMO 9,200 1,300 7,900 0,0009 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 10/08/20004js
BIASIA LORENZO 9,000 1,800 7,200 0,00010 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 30/08/19994js
COSMO LUCIANO 8,200 2,300 5,900 0,00011 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 28/05/19994js
ZILLIO GIOVANNI 7,900 3,300 4,600 0,00012 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ASD 26/04/20004js



Padova 02/06/2015
Corpo Libero Gymnastics Team A.S.D.

Campionato Nazionale UISP GAM

5a cat. Junior

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
STUCCHI SANDRO 61,000 4,40 8,60 13,001 GINN. ROSIGNANO 0,00 3,70 8,30 12,000,00 3,60 8,80 12,400,00 4,00 8,10 12,100,00 2,80 8,70 11,500,00 2,90 7,40 10,300,00

PODDI SAMUELE 60,100 4,60 8,80 13,402 CORPO LIBERO GT 0,00 4,20 7,70 11,900,00 3,60 9,20 12,800,00 3,80 6,20 10,000,00 4,40 7,60 12,000,00

5a cat. Senior

Totale D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.Pen D E Punt.PenCl. Nominativo Società
MURTAS MATTEO 67,700 5,20 8,40 13,601 CORPO LIBERO GT 0,00 4,70 8,70 13,400,00 4,40 9,50 13,900,00 4,90 8,90 13,800,00 4,70 8,30 13,000,00 4,90 7,10 12,000,00

GADDI ANDREA 61,800 3,80 8,20 12,002 SPILAMBERTESE 0,00 3,70 8,20 11,900,00 4,00 8,70 12,700,00 4,60 9,20 13,800,00 4,40 7,00 11,400,00

TAMIAZZO MATTIA 27,0003 CORPO LIBERO GT 5,60 7,90 13,500,00 6,00 7,50 13,500,00

Il Presidente di Giuria

____________________________

L'Ufficiale di Gara

_______________________


